
S M L O U V A  O D Í L O
o provedení prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v pl. znění, dále také jen  „smlouva“, popř. „SoD“

Oprava převodovky vozidla Unimog 500

139/P/2021 Oprava převodovky vozidla Unimog 500

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 139/P/2021

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel:

Sídlo:
Zastoupený:

tel:
e-mail:

IČO:
ID datové schránky: 

Bankovní spojení:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace 
387 021 010 
sekretariat@susjk.cz

70971641 DIČ: CZ70971641

cadk8eb
....................................... ...........................................

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických: 
Kontaktní osoba objednatele:

jako „ objednatel “ na straně jedné

Ing. Andrea Jankovcová 
.......................... 
..........................

tel.: 387 021 010 
tel.:.............. ...... 
tel.: ....................

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený:
tel.:

CROY s.r.o.

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník

Josefem Kodetem, jednatelem společnosti 
313 512 303

e-mail: unimog@croy.cz

IČO: 45147647 DIČ: CZ45147647

Bankovní spojení: .......................... ....................................

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 9201, datum zápisu 29. 4. 1992.

Zástupce ve věcech smluvních: Josef Kodet tel.: 313 251 131
jako „ zhotovitel “ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Účel smlouvy
„Oprava převodovky vozidla Unimog 500“

Účelem této smlouvy je  realizace zakázky malého rozsahu na služby č. 139/P/2021 zadané 
podle směrnice JčK o zadávání veřejných zakázek mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 
v platném znění.

1

mailto:sekretariat@susjk.cz
mailto:unimog@croy.cz


139/P/2021 Oprava převodovky vozidla Unimog 500

3. Vymezení předmětu plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou provést pro objednatele dílo spočívající ve výměně 
převodovky vozidla Unimogu 500, RZ ... . ... ........, VIN: WDB4052011V215214, dle
nabídky ze dne 12. 7. 2021.

3.2 Specifikace jednotlivých položek opravy je uvedena v cenové nabídce zhotovitele, která je 
přílohou č. 1 této smlouvy

4. Cena díla

4.1. Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se stanoví smluvně na základě 
nabídky zhotovitele ze dne 12. 7. 2021 dle podmínek zákona o cenách celkovou částkou:

Cena bez DPH 290 637,72 Kč
DPH 21 % 61 033,92 Kč
Cena včetně DPH 351 671,64 Kč

4.2. Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky a bude cenou maximálně 
přípustnou za celou akci, tj. se zohledněním všech nákladů spojených s realizací.

4.3. Platba bude uhrazena do 21ti dnů od data obdržení (viz razítko podatelny) faktury od 
zhotovitele. Na faktuře bude uvedeno číslo smlouvy. Faktura musí obsahovat všechny 
náležitosti daňového dokladu podle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění a náležitosti uvedené v občanském zákoníku. V případě sporné faktury je 
běh lhůty její splatnosti pozastaven do doby vyřešení příslušného sporu.

5. Doba plnění

5.1. Plnění bude zahájeno po podpisu této smlouvy. Konkrétní termín předání vozidla a 
příslušenství k opravě bude dohodnut zástupci obou smluvních stran, přičemž objednatel 
je povinen poskytnout zhotoviteli řádnou součinnost.

5.2. Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy zhotovit a objednateli řádně předat v termínu: 
do 10 kal. dnů ode dne přistavení vozidla včetně

6. Práva a povinnosti smluvních stran

6.1. Zhotovitel má povinnost vést o majetku dodaném objednatelem protokol po dobu jeho 
uskladnění a opravy u zhotovitele, který za svěřený majetek odpovídá do doby předání 
objednateli.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla. Pokud zjistí, že zhotovitel 
neprovádí dílo dle povinností, vyplývajících z této smlouvy, je oprávněn žádat zhotovitele 
o odstranění zjištěných nedostatků, v ostatním platí ujednání bodu 9. o smluvních 
pokutách.

2



139/P/2021 Oprava převodovky vozidla Unimog 500

7. Předání a převzetí díla

7.1. Zhotovitel je povinen alespoň 2 pracovní dny předem vyzvat písemně objednatele 
k předání a převzetí díla.
Kontaktní osoba: .........................., tel.: ...................., SÚS JčK, závod Prachatice

7.2. Předání a převzetí díla se uskuteční za společné účasti objednatele a zhotovitele. Ze strany 
objednatele je nutné zabezpečit přebírajícího technika a obsluhu.

7.3. Místo předání a převzetí -  provozovna zhotovitele CROY s.r.o.

7.4. Řádné předání a převzetí, jehož součástí je  vytknutí případných vad a nedodělků díla, se 
zaznamená v zápise o převzetí, který musí být podepsán oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

8. Odpovědnost zhotovitele za vady díla a záruka

8.1. Zhotovitel odpovídá za bezvadnost díla a jeho řádné provedení v souladu s technickou 
specifikací. Pokud bude mít objednatel v průběhu realizace díla jakékoliv další požadavky, 
musí být tyto požadavky zhotovitelem odsouhlaseny a promítnuty do zvýšení ceny díla.

8.2. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za dílo v délce 12 měsíců ode dne 
protokolárního převzetí díla. Záruční lhůta začíná běžet od data uvedeného na předávacím 
protokolu.

8.4. Zhotovitel se zavazuje k zajištění záručních oprav na základě řádné objednávky 
objednatele.

9. Smluvní pokuty

9.1 Dostane-li se zhotovitel do prodlení s realizací předmětu plnění, uhradí objednateli smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.

9.2 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. Smluvní 
pokuty budou vyúčtovány samostatnými fakturami a objednatel je oprávněn započíst je 
proti pohledávce zhotovitele.

9.3 Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je  objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

10. Závěrečná ustanovení
10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně číslovaným 

ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek č. ... ke smlouvě o dílo č. ... „. Jiné zápisy, protokoly 
apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

10.2. Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy o dílo dle čl. 6 odst. 1 
písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a 
údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a 
skartačním řádem. Zhotovitel má právo požádat správce o přístup ke svým osob-ním údajům, jejich 
opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky 
budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat

3



139/P/2021 Oprava převodovky vozidla Unimog 500

prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Jihočeského kraje, jehož kontaktní údaje 
jsou uvedeny na webových stránkách Jihočeského kraje. V případě, že se budete cítit poškozeni na 
svých právech, máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

10.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

10.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel.

10.5. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy o dílo, 
je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

10.6. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku.

10.7. Oprávnění zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem smlouvy, a 
připojili k ní na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení své uznávané elektronické podpisy 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů.

10.8. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá smluvní strana obdrží její 
elektronický originál.

10.9. Nedílnou součástí této SoD je příloha č. 1 -  Cenová nabídka zhotovitele s uvedením jednotlivých 
položek ze dne 12. 7. 2021



Mercedes-Benz Z

SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC 
JIHOČESKÉHO KRAJE p.o.

CROYs.r.o

autorizovaný prodejce a opravce 
vozidel Mercedes-Benz

370 10 ČESKÉ BUDĚJOVICE 

IČ 70971641 DIČ CZ70971641

Při platbách a písemném styku uvedte, prosím:

R e ka p itu la ce  zá ká zky  UK005149
Provozovna

Kód zákazníka. 11/S

Datum vystaveni Datum uskutečnění Strana 
zdanitelného plněni

1
Datum splatnosti Forma ífirady

RZ

... . ... ........
Identifikační číslo vozidla

W D B 4 0 5 2 0 1 1 V 2 1 5 2 1 4
Prodejní označeni

U 500
Datum přijetí / Čas

12.07.2021 12 :05
Stav km

199000km
Číslo motoru

9 0 2 9 2 4 0 0 7 0 6 5 4 6
Objednávka č Převzato kým

........... . . . . .. .. .. ..
ZakázkaTIsío

U K 0 05149
Datum posledního servisu / stav km

0 5 .1 1 .2 0 2 0  11654
První registrace

0 7 .1 2 .2 0 0 7
Termín dokončeni

12.07.2021


